
12/08/2021 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=960170

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=960170 1/2

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico
Nº 112021

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

16.592.254/0001-86  LIVRARIA GONCALVES MIRANDA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 08/07/2021 10:02   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
02.548.854/0001-32  LIVRARIA HAG EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 08/07/2021 11:52   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
19.291.176/0001-78  LIVRARIA E DISTRIBUIDORA RIO NILO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 08/07/2021 17:59   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
71.310.023/0001-40  ARC LIVRARIA E IMPORTADORA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 13/07/2021 15:39   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
02.196.924/0001-30  SUR DISTRIBUIDORA DE LIVROS, JORNAIS E REVISTAS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 14/07/2021 11:56   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
17.478.352/0001-50  TECHNOS PUBLICACOES LTDA ME/EPP
Data Declarações: 19/07/2021 11:03   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
02.329.583/0001-24  FERNANDO BRAGA FERREIRA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 19/07/2021 17:36   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
02.237.480/0001-34  M.A. PONTES EDITORA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE LIVR ME/EPP
Data Declarações: 19/07/2021 19:00   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
22.108.379/0001-90  MORENO BOOKSTORE LIVRARIA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 20/07/2021 00:52   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
08.388.921/0001-85  MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 20/07/2021 04:11   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



12/08/2021 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=960170

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=960170 2/2

 
18.704.019/0001-84  CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 20/07/2021 08:57   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM






Fechar

javascript:self.print()

